
FISCALÍA
11!I*1iII¥1l'l31il1-Ul!+¡'¥I!'la'Ill,i1!l3!eS#1I
E", '.0,<,,)I~ ¥ ••'" lu~ '~".l"";"" ..

RESOLUCiÓN No. 'O ~ 09 7 8

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad

El FISCAL GENERAL DE lA NACIÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las
conferidas por el artículo 2510, numeral 2, de la Constitución Política y por los

artículos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto Ley 020
de 2014,

RESUELVE

ARTíCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, a GUSTAVO
ALBERTO GONZÁLEZ ECHEVERRI, identificado con la cédula de ciudadanía No.
17.642.332, en el cargo de PROFESIONAL DE GESTiÓN I (1.0. 4894) de la planta
de personal de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección de Asuntos
Jurídicos.

ARTíCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su
expedición.

COMUNíQUESE Y
Dada en Bogotá

FRANCISCO ROBE
Fiscal G

E
s 11 6 JUM2021


	00000001

